
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
ГОДИНА XXII            Бр. 24      Зрновци 02.07.2019 год.                           излегува по потреба 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 

максималниот износ  на вредноста на бодот за 
пресметување на плати надаватели на јавни услуги 
и на директорот на јавната установа за деца во 2019  

I  

Ја ојавувам Одлуката за утврдување на 
максималниот износ  на вредноста на бодот за 
пресметување на плати надаватели на јавни услуги 
и на директорот на јавната установа за деца во 2019  
бр. 08- 481/1   донесена на седницата одржана на 
ден 28.06.2019 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 481/2 

02.07.2019 

   Vrz osnova na ~len 11  став 1 т.5 од 
Законот за јавни претпријатија (Сл.весник 38/96 
,6/02 ,40/03 ,49/06, ....,64/018) и  член21 ст.1 т.43 од 
Статутот на општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновци бр.5/05) а во врска со доставената 

Одлуката за утврдување на максималниот износ  на 
вредноста на бодот за пресметување на плати 
надаватели на јавни услуги и на директорот на 
јавната установа за деца во 2019  ,Советот на 
Општина Зрновци на седницата одржана на ден 
28.06.2019 година ја донесе : 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Одлуката за 
утврдување на максималниот износ  на вредноста на 

бодот за пресметување на плати на даватели на 
јавни услуги и на директорот на јавната установа за 

деца во 2019   

Член 1 

Се дава  согласност на Одлуката за 
утврдување на максималниот износ  на вредноста на 
бодот за пресметување на плати надаватели на јавни 
услуги и на директорот на јавната установа за деца 
во 2019   

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 481/1 

28.06.2018 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  
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З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за донесување и усвојување 

на Правилникот за внатрешна организација на 
ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци 

I  

Ја ојавувам Одлуката за давање согласност 
на Одлуката за донесување и усвојување на 
Правилникот за внатрешна организација на ЈОУДГ 
Бисерчиња – Зрновци бр. 08- 486/1   донесена на 
седницата одржана на ден 28.06.2019 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 485/2 

02.07.2019                          

Vrz osnova na ~len 11  став 1 т.5 од 
Законот за јавни претпријатија (Сл.весник 38/96 
,6/02 ,40/03 ,49/06, ....,64/018) и  член21 ст.1 т.43 од 
Статутот на општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновци бр.5/05) а во врска со давање на 
согласност на Одлуката за донесување и усвојување 
на Правилникот за внатрешна организација на 
ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци,Советот на Општина 
Зрновци на седницата одржана на ден 28.06.2019 
година ја донесе :  

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Одлуката за 
донесување и усвојување на Правилникот за 

внатрешна организација на ЈОУДГ Бисерчиња – 
Зрновци 

Член 1 

Се дава  согласност на Одлуката за 
донесување и усвојување на Правилникот за 

внатрешна организација на ЈОУДГ Бисерчиња – 
Зрновци  

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 485/1 

28.06.2018 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за донесување и усвојување 
на Правилникот за систематизација на работните  на 

ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци 

I  

Ја ојавувам Одлуката за давање согласност 
на Одлуката за донесување и усвојување на 
Правилникот за систематизација на работните  на 
ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци бр. 08- 486/1   
донесена на седницата одржана на ден 28.06.2019 
година 

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 486/2 

02.07.2019 
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Vrz osnova na ~len 11  став 1 т.5 од 
Законот за јавни претпријатија (Сл.весник 38/96 
,6/02 ,40/03 ,49/06, ....,64/018) и  член21 ст.1 т.43 од 
Статутот на општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновци бр.5/05) а во врска со давање на 
согласност на Одлуката за донесување и усвојување 
на Правилникот за систематизација на работните 
места   на ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци ,Советот на 
Општина Зрновци на седницата одржана на ден 
28.06.2019 година ја донесе :  

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Одлуката за 
донесување и усвојување на Правилникот за 

систематизација на работните места   на ЈОУДГ 
Бисерчиња – Зрновци 

Член 1 

Се дава  согласност на Одлуката за 
донесување и усвојување на Правилникот за 
систематизација на работните места   на ЈОУДГ 
Бисерчиња – Зрновци 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 486/1 

28.06.2018 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за За трансвер на 
средсва до КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци  

I  

Ја ојавувам Одлуката за За трансвер на 
средсва до КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци  

бр. 08- 488/1   донесена на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 488/2 

02.07.2019 

  Vrz osnova na ~len 36 став 1 т.15 од Законот за 
локална самоуправа  (Сл.весник 5/02) и  член21 ст.1 
т.43 од Статутот на општина Зрновци (Сл.гласник 

на Општина Зрновци бр.5/05) а во врска со 
поднесено барање бр. 03-217/1од 24.06.2019 
,Советот на Општина Зрновци на седницата 

одржана на 

О Д Л У К А 

За трансвер на средсва до КЈП ,, Водна Кула 
,, Зрновци 

Член 1 

Се одобрува трансвер на средства до КЈП ,, 
Водна Кула ,, Зрновци во износ од 70.000,00 денари 
. 

Средствата од став еден на овој член да се 
уплатат на сметка на КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци  
за покривање на долг по налог за извршување И.бр. 
527/2019  

Составен дел на оваа Одлука е Налог за 
извршување И.бр. 527/2019  

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 
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. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 488/1 

28.06.2018 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за за утврдување на 
цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици 

во основното образование во општина Зрновци  

I  

Ја ојавувам Одлуката за утврдување на цените и 
начинот на бесплатниот превоз на ученици во 
основното образование во општина Зрновци бр. 08- 
489/1   донесена на седницата одржана на ден 
28.06.2019 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 489/2 

02.07.2019 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.24 

 1 .Одлука За давање на согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ  на вредноста на бодот за 
пресметување на плати на даватели на јавни услуги и на директорот на јавната установа за деца во 2019   

 2. Одлука за  давање на согласност на Одлуката за донесување и усвојување на Правилникот за внатрешна 
организација на ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци 

3 Одлука За давање на согласност на Одлуката за донесување и усвојување на Правилникот за систематизација на 
работните места   на ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци 

4. Одлука За трансвер на средсва до КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци 

5.Одлука за утврдување на цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици во основното образование во 
општина Зрновци  

 

 

 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


   
 

 

Vrz osnova na ~len 36   став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа  (Сл.весник 05/2002) и  член22-б од 
законот за дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај (Сл.весник на РМ бр. 68/2004..........163/2018) и 
член 21 ст.1 т.43 од Статутот на општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05),Советот на Општина 
Зрновци на седницата одржана на ден 28.06.2019 година донесе :  

 

О Д Л У К А 

за утврдување на цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици во основното образование во општина 
Зрновци  

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци  ги утврдува цените и начинот на бесплатен превоз на 
ученици во основното образование наподрачјето на општина Зрновци , каде што има утврдено возен ред и 
превозот се врши од страна на носителите на дозвола за општински линиски превоз . 

Член 2 

Советот на општина Зрновци  ги утврдува цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното 
образование наподрачјето на општина Зрновци , каде што има утврдено возен ред и превозот се врши од страна 
на носителите на дозвола за општински линиски превоз  на следниот начин : 

ДЕЛ 1  

 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис на Релација  Единичн

а мерка  
Количина  Единична 

(дневна) 

цена без ДДВ 

Вкупна цена 
без ДДВ  

(3*4) 

ДДВ  Вкупна 
цена со 
ДДВ  

Видовиште –Зрновци-
Видови 

бр. 1 72,38 денари  72,38 
денари 

  

  

ДЕЛ 2  

 

1 2 3 4 5 6 7 

Опис на Релација  Единичн
а мерка  

Количина  Единична 

(дневна) 

цена без ДДВ 

Вкупна цена 
без ДДВ  

(3*4) 

ДДВ  Вкупна 
цена со 
ДДВ  
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Мородвис –Зрновци-
Мородвис  

бр. 1 69,52 денари  69,52 
денари 

  

 

ДЕЛ 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Опис на Релација  Единичн
а мерка  

Количина  Единична 

(дневна) 

цена без ДДВ 

Вкупна цена 
без ДДВ  

(3*4) 

ДДВ  Вкупна 
цена со 
ДДВ  

Видовиште -Мородвис 
–Видовиште  

бр. 1 50,48денари  50,48 
денари 

  

  

Член 3 

 Цената на услугите од член 2 на оваа одлука се однесуваат за еден корисник на услуга по релација  

 Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во зависност од бројот на учеици 
(корисници ) на услугата , за секоја релација посебно. 

 

Член 3  

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 489/1 

28.06.2018 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.23 

 1 .Одлука За давање на согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ  на вредноста на бодот за 
пресметување на плати на даватели на јавни услуги и на директорот на јавната установа за деца во 2019   

 2. Одлука за  давање на согласност на Одлуката за донесување и усвојување на Правилникот за внатрешна 
организација на ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци 

3 Одлука За давање на согласност на Одлуката за донесување и усвојување на Правилникот за систематизација на 
работните места   на ЈОУДГ Бисерчиња – Зрновци 

4. Одлука За трансвер на средсва до КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци 

5.Одлука за утврдување на цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици во основното образование во 
општина Зрновци  

 

 

 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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